UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-NTM Quảng Ngãi, ngày           tháng 4 năm 2024

V/v đôn đốc triển khai Liên hoan

“Mỗi sản phẩm OCOP là một câu

chuyện kể” và không gian du lịch

cộng đồng, nông nghiệp,

nông thôn năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để triển khai có hiệu quả Kế hoạch phối hợp số 624/KHPH - SVHTTDL -

SNNPTNT - UBND ngày 28/3/2024 giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; UBND huyện Nghĩa Hành về việc tổ chức Liên hoan

“Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng, nông

nghiệp, nông thôn năm 2024; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị

các địa phương phối hợp triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Chỉ đạo các phòng ban tại địa phương khẩn trương tổ chức, triển khai thực

hiện các nội dung Chương trình Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện

kể” và không gian du lịch cộng đồng, nông nghiệp, nông thôn năm 2024 theo Kế

hoạch phối hợp số 624/KHPH -SVHTTDL - SNNPTNT - UBND ngày 28/3/2024.

(có Kế hoạch đính kèm).

2. Để Liên hoan đạt hiệu quả cao nhất, các địa phương nghiên cứu đăng ký

đủ các nội dung thi (Hội trại, ẩm thực, sân khấu hóa “Mỗi sản phẩm OCOP là một

câu chuyện kể”, hoạt động giao lưu tập thể). Khẩn trương lập danh sách thành viên

của Đoàn tham gia liên hoan (cụ thể họ tên, đơn vị công tác, số điện thoại liên hệ,

…) đồng thời cử cán bộ làm đầu mối liên hệ của địa phương để Ban tổ chức chủ

động liên hệ. Văn bản các địa phương đăng ký gửi về Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch trước ngày 15/4/2024.

Mọi thông tin chi tiết, liên hệ: Võ Thị Ngọc Trâm, Chuyên viên, Phòng Quản

lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - số điện thoại: 0978036345

Kính đề nghị các địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (p/h);

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- Lưu: VT, NTM Duẩn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-10T06:55:23+0700

		2024-04-10T09:25:05+0700

		2024-04-10T09:25:05+0700

		2024-04-10T09:25:05+0700